



COMUNE DI ORISTANO

UFFICIO TECNICO

Progetto:

REALIZZAZIONE DI MANUFATTI CIMITERIALI NEL
SETTIMO RECINTO DEL CIMITERO SAN PIETRO IN
ORISTANO E NEL CIMITERO DI MASSAMA

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA

Allegato:

3

Stima dei lavori

Data:

Giugno 2019

Il Dirigente dei LL.PP.:

dott. ing. Giuseppe Pinna

Il Responsabile del procedimento

geom. Antonio Vacca

Il progettista:

geom. Massimo Piria

STIMA DEI LAVORI

Lavorazione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo
Sistemazione e livellamento dell'area interessata dall'intervento, secondo una livelletta a pendenza unica dal muro di recinzione verso la strada	mq	110,00	6,00	660,00
Taglio di alberatura ad alto fusto, compreso lo sgombero della legna e delle frasche, la rimozione della ceppaia, il riempimento del cavo con idoneo materiale inerte compattato ed il compianamento della superficie	cad	1,00	420,00	420,00
Massetto carrabile in calcestruzzo cementizio dello spessore di cm 15 armato con rete elettrosaldata d. 6 mm a maglia 20x20 cm, compreso lo scavo, il compianamento della superficie, il trasporto e conferimento a discarica autorizzata dei materiali di risulta e la fornitura e posa a delle griglie in ghisa carrabile nei pozzetti di raccolta acque meteoriche	mq	441,00	30,00	13.230,00
Loculo prefabbricato inserito in batterie a tre file sovrapposte, completo di platea e della lastra di chiusura in marmo	cad	93,00	680,00	63.240,00
Loculo prefabbricato inserito in batterie a tre file sovrapposte, realizzato su platea già predisposta, completo della lastra di chiusura in marmo	cad	36,00	620,00	22.320,00
Tomba a terra prefabbricata a due posti sovrapposti, completa di rivestimento in lastre di marmo dello spessore di cm 3 per le lastre orizzontali e di cm 2 per i rivestimenti verticali; completa altresì di lastra verticale portafoto dello stesso materiale lapideo dello spessore di cm 4 e lo zoccolino di sostegno in calcestruzzo cementizio armato e rivestito con lastre lapidee uguali ai rivestimenti delle tombe	cad	4,00	2.700,00	10.800,00
Importo complessivo dei lavori a base d'asta			Euro	110.670,00